

REPUBLIKA HRVATSKA
ZADARSKA ŽUPANIJA
GRAD ZADAR
Gradonačelnik
KLASA:363-01/17-02/86
URBROJ: 2198/01-2-17-3
Zadar, 6. prosinca 2017.

- GRADSKOM VIJEĆU GRADA ZADRA -

PREDMET:

Prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture Grada Zadra za 2018. godinu

**NADLEŽNOST
ZA DONOŠENJE:**

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA

PRAVNI TEMELJ:

**Zakon o komunalnom gospodarstvu,
članak 28.**

(„Narodne novine“ br.

36/95,70/97,128/99,57/00,129/00,59/01,26/03-pročišćeni
tekst, 82/04,110/04,178/04,38/09,79/09,153/09,49/11,84/11
90/11,144/12,94/13,153/13, 147/14 i 36/15)

Statut Grada Zadra - članak 27.

(„Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14 i 2/15-
proč.tekst)

PREDLAGATELJ:

Gradonačelnik

IZVJESTITELJ:

Pročelnik Robertino Dujela, dipl.ing.elek.

MATERIJAL IZRADIO:

UO za komunalne djelatnosti i zaštitu okoliša

O b r a z l o ž e n j e

Temeljem članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu, predstavničko tijelo jedinice lokalne samouprave, za svaku kalendarsku godinu u skladu s planiranim proračunskim sredstvima donosi Program održavanja komunalne infrastrukture.

Prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture Grada Zadra za 2018. godinu obuhvaća komunalne djelatnosti: **Odvodnju atmosferskih voda** (održavanje sustava oborinske odvodnje u stanju funkcionalne ispravnosti); **Održavanje čistoće u dijelu koji se odnosi na čišćenje javnih površina** (održavanje čistoće javnih površina po mjesnim odborima, skidanje plakata i osmrtnica, čišćenje autobusnih nadstrešnica, pranje javnih površina, mini deponije i akcije); **Održavanje javnih zelenih površina** (održavanje zelenih površina po zonama, intervencije u mjesnim odborima, drvoredi, ostali radovi); **Održavanje nerazvrstanih cesta** (održavanje kolnika, vertikalne, horizontalne i svjetlosne signalizacije, zimska služba, održavanje pločnika i potrošnja električne energije za semafore); **Održavanje javne rasvjete** (potrošnja električne energije i radovi na održavanju); **Ostale komunalne djelatnosti** (održavanje gradske opreme, održavanje gradskih bedema, božićno – novogodišnje kićenje grada, izvođenje manjih građevinskih radova i uklanjanje protupravno postavljenih objekata po nalogu službe Komunalnog redarstva, intervencije na infrastrukturi gradskih groblja koja nisu preuzeta od strane TD „Nasadi“ d.o.o, intervencije na javnom pomorskom dobru koje nije dano na upravljanje i održavanje TD „Obala i lučice“ d.o.o, izrada pologa, skica i idejnih rješenja); **Preventivnu dezinfekciju, dezinsekciju i deratizaciju** (sukladno Programu mjera obvezne preventivne dezinfekcije, dezinsekcije i deratizacije i drugim propisima i aktima Grada Zadra).

Slijedom navedenoga dostavlja se Gradskom vijeću prijedlog Programa održavanja komunalne infrastrukture Grada Zadra za 2018. godinu – **na razmatranje i odlučivanje.**

GRADONAČELNIK
Branko Dukić, v.r.

Temeljem članka 28. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne novine", broj: 36,95/70/97,128/99,57/00,129/00,59/01,26/03-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04,178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14 i 36/15) i članka 27. Statuta Grada Zadra ("Glasnik Grada Zadra", br. 9/09, 28/10, 3/13, 9/14 i 2/15-proč.tekst), **Gradsko vijeće Grada Zadra, na ___ . sjednici, održanoj dana _____ 2017. godine, donosi**

**PROGRAM
ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
GRADA ZADRA ZA 2018. GODINU**

Program održavanja komunalne infrastrukture obuhvaća sljedeće komunalne djelatnosti:

- I. – ODVODNJU ATMOSFERSKIH VODA**
- II. – ODRŽAVANJE ČISTOĆE U DIJELU KOJI SE ODNOSI NA ČIŠĆENJE JAVNIH POVRŠINA**
- III. – ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA**
- IV. – ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA**
- V. – ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE**
- VI. – OSTALE KOMUNALNE DJELATNOSTI**
- VII. – PREVENTIVNU DEZINFEKCIJU, DEZINSEKCIJU I DERATIZACIJU**

Opis i opseg poslova s procjenom pojedinih troškova po djelatnostima i predviđeni financijski iznosi za određene radove prikazani su u ovom Programu posebno za svaku komunalnu djelatnost, kako slijedi:

I. - ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA

OPERACIJA	Jed. mjere	Količina	Dinamika	Sati/j. mjere	Cijena/j. mjere	Ukupno kuna
1. Ručno izrešetki slivnika s odvozom mulja na deponiju	kom	5.635	4	0,38	35,00	299.782,00
2. Strojno izrešetanje kanala od rešetke do kolektora	m ²	17.400	1	0,12	210,00	438.480,00
3. Strojno izrešetanje odvojenog sustava	m ²	33.600	1	0,10	210,00	705.600,00
4. Crpljenje i odvoz tekućeg taloga	m ³	4800	1		42,00	201.600,00
5. Ručno izrešetanje kanala natkrivenih betonskim pločama	m ²	450	1	0,38	35,00	5.985,00
6. Ručno izrešetanje otvorenih kanala	m ²	200	6	0,19	35,00	7.980,00
7. Izmjena rešetaka slivnika i poklopaca	kom	20			400,00	8.000,00
a) zamjena rešetke 40/40	kom	10			700,00	7.000,00
b) zamjena poklopca zaht 60/60	kom	5			1.800,00	9.000,00
c) zamjena kpt. pokr. s okvirom	kom	20			600,00	12.000,00
d) podizanje rešetke ili pokr. na novu niveletu						
8. Strojno ispiranje oborinskih slivnika redovito i interventno	h	900			210,00	189.000,00
9. izrešetanje cest.slivnika spec.vozilom	h	1.200			210,00	252.000,00
10. Lokalne intervencije na sustavu, proguzivanje rešetki, manje dogradnje						169.187,00
11. Servisiranje pumpi i agregata u c.p.						220.000,00
12. Održavanje fontana						34.386,00
UKUPNO KUNA + PDV						2.560.000,00
SVEUKUPNO KUNA						3.200.000,00

II. – ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

II-1. ODRŽAVANJE ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

OBUHVAT PROGRAMA

Ovaj Program obuhvaća iz enje svih cesta, ulica, trgova, nogostupa, prolaza, otvorenih dvorišta stambenih blokova uključujući i iz enje pjezika, zelenih otoka, bankina, parkirališta, biciklističkih staza i svih ostalih površina koje su u javnoj uporabi.

Program također obuhvaća redovito održavanje košarica za otpatke, skidanje plakata i osmrtnica, iz enje autobusnih nadstreznica, pranje javnih površina i iz enje snijega i leda na pjezicima i površinama.

U ovom programu prigradskim mjesnim odborima ista je dužan osim iz enja javnih površina održavati kupališta, naplavne površine mjesnih cisterni koje su u funkciji, groblja, zelene površine uključujući i košnju travu ručnom kosom ili trimmerom (istom), orezivanje grmova i sl.

Ukupan broj ista na Poluotoku je 11 u dnevnom smjenama, od kojih petorica obavljaju posao iz enje nedjeljom i blagdanom prema rasporedu koji odredi direktor TD s istom. U razdoblju od 1.5. do 30.09. uvodi se nova smjena od 3 ista.

1. PODRUČJE MO POLUOTOK

OPERACIJA	Jedn. j.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno iz enje 7-14 h	ista	8	7	25,00	302	422.800,00
2. Proiz enje blagdanom i nedjeljom od 7-14 h	ista	5	7	25,00	63	55.125,00
3. Proiz enje radnim danom od 14-19h	ista	3	7	25,00	302	158.550,00
4. Ručno iz enje od 1.5 do 30.9. od 17-24 h	ista	3	7	25,00	153	80.325,00
5. Strojno iz enje	h		2	100,00	302	60.400,00
6. Usisavanje	h		7	30,00	302	63.420,00
				UKUPNO:		840.620,00

2. PODRUČJE MO VOŠTARNICA

OPERACIJA	Jedn. j.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno iz enje 7-14 h	ista	3	7	25,00	302	158.550,00
2. Strojno iz enje	h		1	100,00	302	30.200,00
3. Usisavanje	h		7	30,00	302	63.420,00
				UKUPNO:		252.170,00

3. PODRUČJE MO VIŠNJK

OPERACIJA	Jedn. j.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ručno iz enje 7-14 h	ista	3	7	25,00	302	158.550,00
2. Strojno iz enje	h		1	100,00	302	30.200,00
				UKUPNO:		188.750,00

4. PODRUČJE MO JAZINE I

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	2	7	25,00	302	105.700,00
2. Strojno iz enje	h		1	100,00	302	30.200,00
3. Usisavanje	h		7	30,00	302	63.420,00
UKUPNO:						199.320,00

5. PODRUČJE MO BRODARICA

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	2	7	25,00	302	105.700,00
2. Strojno iz enje	h		1	100,00	302	30.200,00
UKUPNO:						135.900,00

6. PODRUČJE MO JAZINE II (i Kampus)

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	3	7	25,00	302	158.550,00
2. Strojno iz enje	h		1	100,00	302	30.200,00
UKUPNO:						188.750,00

7. PODRUČJE MO PUNTAMIKA

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	2	7	25,00	302	105.700,00
2. Strojno iz enje	h		1	100,00	302	30.200,00
UKUPNO:						135.900,00

8. PODRUČJE MO ARBANASI

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
2. Strojno iz enje	h		1	100,00	104	10.400,00
UKUPNO:						63.250,00

9. PODRUČJE MO STANOV I

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
2. Strojno iz enje	h		1	100,00	104	10.400,00
UKUPNO:						63.250,00

10. PODRUČJE MO BILI BRIG

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	3	7	25,00	302	158.550,00
2. Strojno iz enje	h		1	100,00	104	10.400,00
UKUPNO:						168.950,00

11. PODRUČJE MO PLOVANIJA

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

12. PODRUČJE MO MASLINA I VIDIKOVAC

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

13. PODRUČJE MO RIČINA

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

14. PODRUČJE MO SMILJEVAC I POS

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	2	7	25,00	302	105.700,00
UKUPNO:						105.700,00

15. PODRUČJE MO GAŽENICA

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

16. PODRUČJE MO PLOČE

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

17. PODRUČJE MO DRAČEVAC

OPERACIJA	Jedmj.	Koli ina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

18. PODRUČJE MO DIKLO

OPERACIJA	Jedmj.	Koli ina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
2. Strojno iz enje	h		1	100,00	104	10.400,00
UKUPNO:						63.250,00

19. PODRUČJE MO PETRČANE

OPERACIJA	Jedmj.	Koli ina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
3. Strojno iz enje	h		1	100,00	104	10.400,00
UKUPNO:						63.250,00

20. PODRUČJE MO BOKANJAC I MO NOVI BOKANJAC

OPERACIJA	Jedmj.	Koli ina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	2	7	25,00	302	105.700,00
2. Strojno iz enje	h		1	100,00	104	10.400,00
UKUPNO:						116.100,00

21. PODRUČJE MO KOŽINO

OPERACIJA	Jedmj.	Koli ina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

22. PODRUČJE MO VELI IŽ

OPERACIJA	Jedmj.	Koli ina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

23. PODRUČJE MO IST

OPERACIJA	Jedmj.	Koli ina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

24. PODRUČJE MO MOLAT

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

25. PODRUČJE MO SILBA

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	2	7	25,00	302	105.700,00
UKUPNO:						105.700,00

26. PODRUČJE MO OLIB

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

27. PODRUČJE MO CRNO

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

28. PODRUČJE MO BRGULJE I ZAPUNTEL

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

29. PODRUČJE MO MALI IŽ I MALI IŽ-POROVAC

OPERACIJA	Jedmj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

30. PODRUČJE MO CRVENE KUĆE I POS

OPERACIJA	Jed.mj.	Kolina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	2	7	25,00	302	105.700,00
UKUPNO:						105.700,00

31. PODRUČJE MO PREMUDA

OPERACIJA	Jed.mj.	Koli ina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

32. PODRUČJE MO VELA RAVA I MO MALA RAVA

OPERACIJA	Jed.mj.	Koli ina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Ru no iz enje 7-14 h	ista	1	7	25,00	302	52.850,00
UKUPNO:						52.850,00

**REKAPITULACIJA
ČIŠĆENJA JAVNIH POVRŠINA**

MJESNI ODBOR	BROJ ČISTAČA	GODISNJI IZNOS UKUPNO kn
1. POLUOTOK	11 (+3 sezona)	840.620,00
2. VOŠTARNICA	3	252.170,00
3. VIŠNJIK	3	188.750,00
4. JAZINE I	2	199.320,00
5. BRODARICA	2	135.900,00
6. JAZINE II	3	188.750,00
7. PUNTAMIKA	2	135.900,00
8. ARBANASI	1	63.250,00
9. STANOVI	1	63.250,00
10. BILI BRIG	3	168.950,00
11. PLOVANIJA	1	52.850,00
12. MASLINA I VIDIKOVAC	1	52.850,00
13. RI INA	1	52.850,00
14. SMILJEVAC I POS	2	105.700,00
15. GAŽENICA	1	52.850,00
16. PLO E	1	52.850,00
17. DRA EVAC	1	52.850,00
18. DIKLO	1	63.250,00
19. PETR ANE	1	63.250,00
20. BOKANJAC I N. BOKANJAC	2	116.100,00
21. KOŽINO	1	52.850,00
22. VELI IŽ	1	52.850,00
23. IST	1	52.850,00
24. MOLAT	1	52.850,00
25. SILBA	2	105.700,00
26. OLIB	1	52.850,00
27. CRNO	1	52.850,00
28. BRGULJE I ZAPUNTEL	1	52.850,00
29. MALI IŽ I MALI IŽ-POROVAC	1	52.850,00
30. CRVENE KU E I POS	2	105.700,00
31. PREMUDA	1	52.850,00
32. VELA I MALA RAVA	1	52.850,00
UKUPNO:	57	3.642.160,00 kn

II –2. SKIDANJE PLAKATA I OSMRTNICA, ČIŠĆENJE OGLASNIH PLOČA I AUTOBUSNIH NADSTREŠNICA

OPIS RADOVA	Jed.mj.	Količina	Sati	Cijena/h	Dana	Ukupno kuna
1. Skidanje plakata i osmrtnica, iz enje oglasnih ploča, iz enje i pranje autobusnih nadstreznica i drugo	ista	2	7	25,00	302	105.700,00
2. Materijalni troškovi						11.280,00
UKUPNO:						116.980,00

II – 3. PRANJE JAVNIH POVRŠINA

OPIS RADOVA	Jed.mj.	Količina	Cijena	UKUPNO kn
1. Pranje ulica i trgova svaki dan . prema postojećem popisu	tura	1800	110,00	198.000,00
2. Pranje ulica i trgova interventno na području Grada, po potrebi				84.250,00
3. Koristenje ekološkog deterdenta				10.000,00
UKUPNO kn				292.250,00

II – 4. MINI DEPONIJ E I AKCIJE

OPIS RADOVA	Jed.mj.			UKUPNO kn
1. Sanacija divljih odlagališta smeća i sudjelovanje u lokalnim akcijama iz enja prema postojećim jediničnim cijenama iz Programa	pauzalno			108.610,00
UKUPNO kn				108.610,00

R E K A P I T U L A C I J A

PROGRAMA ODRŽAVANJA ČISTOĆE JAVNIH POVRŠINA

POZICIJA	GODIŠNJI IZNOS kuna
II . 1. ODRŽAVANJE ISTO E J.P.	3.642.160,00
II . 2. SKIDANJE PLAKATA I OSMRTNICA	116.980,00
II . 3. PRANJE JAVNIH POVRŠINA	292.250,00
II . 4. MINI DEPONIJ E I AKCIJE	108.610,00
U K U P N O	4.160.000,00
+ PDV	
SVEUKUPNO kn	5.200.000,00

III. ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA

NAPOMENA I: Ovim Programom obuhvaćeno je održavanje svih javnih zelenih površina na području Grada Zadra. U ovoj gradskoj zoni je podijeljeno je u 3 zone, a u skladu s prioritetima iz koje se obavlja i vikendom (subotom i nedjeljom u I zoni, u razdoblju 1.5 do 30.9.) Navedeni i ovi mjesni odbori održavaju se iz stavke III-4. Intervencije unutar MO.

NAPOMENA II: Vrtlarski radovi obuhvaćaju koprivu, sadnju, zalijevanje, plijevljenje, prihranu, okopavanje, orezivanje, prskanje i sl. Cijena vrtlarskih radova sadrži troškove rada, sitnog ručnog alata, motornih kosilica, trimera, motokultivatora, prskalica i drugih strojeva, sve troškove prijevoza, utovara, istovara i deponiranja te opremu i utrošak vode za zalijevanje.

III – 1. ZONA I

MO POLUOTOK

OPERACIJA	JED. MJERE	BROJ – KOLIČINA	SATI	CIJENA po satu ili kom	DANA	UKUPNO kuna
1. iz enje javnih zelenih površina	ISTA	5	8	23,00	299	275.080,00
2. Vrtlarski radovi	VRTLAR	7	8	62,50	251	878.500,00
3. Radovi uz uporabu auto-kozare	VOZILO	1	8	250,00	98	196.000,00
4. Sadnice sezonskog cvijeća	KOMADA	50.000	-	3,50	-	175.000,00
5. Sadnice grmlja, Ojica i sli ni sadni materijal	KOMADA	1000	-	95,00	-	95.000,00
6. Sadnice stabala	KOMADA	35	-	1600,00	-	56.000,00
7. Dobava zemlje, stajnjaka, umjetnog gnojiva i sli nog						4.410,00
UKUPNO kuna						1.679.990,00

MO VOŠTARNICA (osim Perivoja Vrulja)

OPERACIJA	JED. MJERE	BROJ - KOLIČINA	SATI	CIJENA po satu ili kom	DANA	UKUPNO kuna
1. iz enje javnih zelenih površina	ISTA	1	8	23,00	299	55.016,00
2. Vrtlarski radovi	VRTLAR	2	8	62,50	251	251.000,00
3. Radovi uz uporabu auto-kozare	VOZILO	1	8	250,00	15	30.000,00
4. Sadnice sezonskog cvijeća	KOMADA	9.000	-	3,50	-	31.500,00
5. Sadnice grmlja, Ojica i sli ni sadni materijal	KOMADA	150	-	95,00	-	14.250,00
6. Sadnice stabala	KOMADA	3	-	1600,00	-	4.800,00
7. Dobava zemlje, stajnjaka, umjetnog gnojiva i sli nog						2.382,00
UKUPNO kuna						388.948,00

MO JAZINE I

OPERACIJA	JED. MJERE	BROJ – KOLIČINA	SATI	CIJENA po satu ili kom	DANA	UKUPNO kuna
1. iz enje javnih zelenih površina	ISTA	1	8	23,00	299	55.016,00
2. Vrtlarski radovi	VRTLAR	2	8	62,50	251	251.000,00
3. Radovi uz uporabu auto-kozare	VOZILO	1	8	250,00	15	30.000,00
4. Sadnice sezonskog cvijeća	KOMADA	2100	-	3,50	-	7.350,00
5. Sadnice grmlja, Oivica i sli ni sadni materijal	KOMADA	65	-	95,00	-	6.175,00
6. Sadnice stabala	KOMADA	6	-	1.600,00	-	9.600,00
7. Dobava zemlje, stajnjaka, umjetnog gnojiva i sli nog						4.332,00
UKUPNO kuna						363.473,00

D - 8 (72. BOJNE VOJNE POLICIJE, ZAGREBAČKA, 4. GARDIJSKE BRIGADE, 84. GARDIJSKE BOJNE) i ULICA ANTE STARČEVIĆA SA PRIPADAJUĆIM DIJELOVIMA GRANIČNIH MO

OPERACIJA	JED. MJERE	BROJ – KOLIČINA	SATI	CIJENA po satu ili kom	DANA	UKUPNO kuna
1. iz enje javnih zelenih površina	ISTA	2	8	23,00	299	110.032,00
2. Vrtlarski radovi	VRTLAR	4	8	62,50	251	502.000,00
3. Radovi uz uporabu auto-kozare	VOZILO	1	8	250,00	16	32.000,00
4. Sadnice sezonskog cvijeća	KOMADA	2.200	-	3,50	-	7.700,00
5. Sadnice grmlja, Oivica i sli ni sadni materijal	KOMADA	160	-	95,00	-	15.200,00
6. Sadnice stabala	KOMADA	15	-	1.600,00	-	24.000,00
7. Dobava zemlje, stajnjaka, umjetnog gnojiva i sli nog						5.964,00
UKUPNO kuna						696.896,00

UKUPNO ZONA I 3.129.307,00 kn

III – 2. ZONA II**MO VOŠTARNICA – Perivoj Vrulja**

OPERACIJA	JED. MJERE	BROJ – KOLIČINA	SATI	CIJENA po satu ili kom	DANA	UKUPNO kuna
1. iz enje javnih zelenih površina	ISTA	1	8	23,00	251	46.184,00
2. Vrtlarski radovi	VRTLAR	3	8	62,50	251	376.500,00
3. Radovi uz uporabu auto-kozare	VOZILO	1	8	250,00	38	76.000,00
4. Sadnice sezonskog cvijeća	KOMADA					
5. Sadnice grmlja, Oivica i sli ni sadni materijal	KOMADA	100	-	95,00	-	9.500,00

6. Sadnice stabala	KOMADA	12	-	1.600,00	-	19.200,00
7. Dobava zemlje, stajnjaka, umjetnog gnojiva i sli nog						3.916,00
U K U P N O kuna						531.300,00

MO VIŠNJK I MO JAZINE II

OPERACIJA	JED. MJERE	BROJ – KOLIČINA	SATI	CIJENA po satu ili kom	DANA	UKUPNO kuna
1. iz enje javnih zelenih povrzina	ISTA	1	8	23,00	251	46.184,00
2. Vrtlarski radovi	VRTLAR	2	8	62,50	251	251.000,00
3. Radovi uz uporabu auto-kozare	VOZILO	1	8	250,00	39	78.000,00
4. Sadnice sezonskog cvije a	KOMADA					
5. Sadnice grmlja, Oivica i sli ni sadni materijal	KOMADA	105	-	95,00	-	9.975,00
6. Sadnice stabala	KOMADA	5	-	1.600,00	-	8.000,00
7. Dobava zemlje, stajnjaka, umjetnog gnojiva i sli nog						1.566,00
U K U P N O kuna						394.725,00

MO BILI BRIG I MO PLOVANIJA

OPERACIJA	JED. MJERE	BROJ – KOLIČINA	SATI	CIJENA po satu ili kom	DANA	UKUPNO kuna
1. iz enje javnih zelenih povrzina	ISTA	1	8	23,00	251	46.184,00
2. Vrtlarski radovi	VRTLAR	1	8	62,50	251	125.500,00
3. Radovi uz uporabu auto-kozare	VOZILO	1	8	250,00	16	32.000,00
4. Sadnice sezonskog cvije a	KOMADA					
5. Sadnice grmlja, Oivica i sli ni sadni materijal	KOMADA	150	-	95,00	-	14.250,00
6. Sadnice stabala	KOMADA	15	-	1.600,00	-	24.000,00
7. Dobava zemlje, stajnjaka, umjetnog gnojiva i sli nog						7.916,00
8. Sanitarna sje a	H		8	100,00	50	40.000,00
U K U P N O kuna						289.850,00

MO BRODARICA

OPERACIJA	JED. MJERE	BROJ – KOLIČINA	SATI	CIJENA po satu ili kom	DANA	UKUPNO kuna
1. iz enje javnih zelenih povrzina	ISTA	1	8	23,00	251	46.184,00
2. Vrtlarski radovi	VRTLAR	1	8	62,50	251	125.500,00
3. Radovi uz uporabu auto-kozare	VOZILO	1	8	250,00	30	60.000,00
4. Sadnice sezonskog cvijeća	KOMADA					
5. Sadnice grmlja, Oivica i sli ni sadni materijal	KOMADA	55	-	95,00	-	5.225,00
6. Sadnice stabala	KOMADA	5	-	1.600,00	-	8.000,00
7. Dobava zemlje, stajnjaka, umjetnog gnojiva i sli nog						2.916,00
U K U P N O kuna						247.825,00

GRADSKO GROBLJE

OPERACIJA	JED. MJERE	BROJ – KOLIČINA	SATI	CIJENA po satu ili kom	DANA	UKUPNO kuna
1. iz enje javnih zelenih povrzina	ISTA	1	8	23,00	251	46.184,00
2. Vrtlarski radovi	VRTLAR	2	8	62,50	251	251.000,00
3. Radovi uz uporabu auto-kozare	VOZILO	1	8	250,00	15	30.000,00
4. Sadnice sezonskog cvijeća	KOMADA	8.000	-	3,50	-	28.000,00
5. Sadnice grmlja, Oivica i sli ni sadni materijal	KOMADA	200	-	95,00	-	19.000,00
6. Sadnice stabala	KOMADA	100,00	-	800,00	-	80.000,00
7. Dobava zemlje, stajnjaka, umjetnog gnojiva i sli nog						4.016,00
8. Dobava tucanika 4-8 mm	m3	100,00		90,00		9.000,00
9. Drvoredi-orezivanje i sanacija kroznji						40.000,00
U K U P N O kuna						507.200,00

UKUPNO ZONA II 1.970.900,00 kn

III – 3. ZONA III

MO PUNTAMIKA

OPERACIJA	JED. MJERE	BROJ – KOLIČINA	SATI	CIJENA po satu ili kom	DANA	UKUPNO kuna
1. iz enje javnih zelenih povrzina	ISTA	1	8	23,00	251	46.184,00
2. Vrtlarski radovi	VRTLAR	2	8	62,50	251	251.000,00
3. Radovi uz uporabu auto-kozare	VOZILO	1	8	250,00	18	36.000,00
4. Sadnice sezonskog cvijeća	KOMADA	600	-	3,50	-	2.100,00
5. Sadnice grmlja, Oivica i sli ni sadni materijal	KOMADA	300	-	95,00	-	28.500,00
6. Sadnice stabala	KOMADA	12	-	1.600,00	-	19.200,00
7. Dobava zemlje, stajnjaka, umjetnog gnojiva i sli nog						6.566,00
U K U P N O kuna						389.550,00

MO ARBANASI, RIČINA, SMILJEVAC

OPERACIJA	JED. MJERE	BROJ – KOLIČINA	SATI	CIJENA po satu ili kom	DANA	UKUPNO kuna
1. iz enje javnih zelenih povrzina	ISTA	1	8	23,00	251	46.184,00
2. Vrtlarski radovi	VRTLAR	1	8	62,50	251	125.500,00
3. Radovi uz uporabu auto-kozare	VOZILO	1	8	250,00	15	30.000,00
4. Sadnice sezonskog cvijeća	KOMADA					
5. Sadnice grmlja, Oivica i sli ni sadni materijal	KOMADA	212	-	95,00	-	20.140,00
6. Sadnice stabala	KOMADA	10	-	1.600,00	-	16.000,00
7. Dobava zemlje, stajnjaka, umjetnog gnojiva i sli nog						68.202,00
U K U P N O kuna						306.026,00

MO DIKLO

OPERACIJA	JED. MJERE	BROJ – KOLIČINA	SATI	CIJENA po satu ili kom	DANA	UKUPNO kuna
1. iz enje javnih zelenih povrzina	ISTA	1	8	23,00	251	46.184,00
2. Vrtlarski radovi	VRTLAR	1	8	62,50	251	125.500,00
3. Radovi uz uporabu auto-kozare	VOZILO	1	8	250,00	12	24.000,00
4. Sadnice sezonskog cvijeća	KOMADA	800		3,50		2.800,00
5. Sadnice grmlja, Oivica i sli ni sadni materijal	KOMADA	150	-	95,00	-	14.250,00

6. Sadnice stabala	KOMADA	5	-	1.600,00	-	8.000,00
7. Dobava zemlje, stajnjaka, umjetnog gnojiva i sli nog						2.881,00
U K U P N O kuna						223.615,00

UKUPNO ZONA III 919.191,00 kn

III – 4. INTERVENCIJE UNUTAR MJESNIH ODBORA

Radovi u navedenim i otočnim MO, radovi prema potrebama, sanacije izvala, vjetroloma, intervencije, uređenje prometnih otoka i drugo, a po jediničnim cijenama programa.

Predviđa se iznos od 530.602,00 kn

III – 5. DRVOREDI

1. - Oblikovanje i sanacija krošnji.

Predviđa se iznos od 200.000,00 kn

Ukupno 200.000,00 kn

III – 6. NADOPUNA POSTOJEĆIH DRVOREDA, UREĐENJE ZELENIH POVRŠINA

1. Zamjena dotrajalih stabala i drvoreda, zamjena suhih sadnica i sanacija zbog vjetroizvala i starosti sadnica, grmova, Ovice i uređenje zelenih površina. Previđa se sadnja sadnica Morus platanifolia fruitless opsega 18,00 do 22,00 cm, visine debla oko 2,50 m, sadnja, Celtis australis opsega 18,00 do 22,00cm, visina debla oko 2,50 m, sadnja Certis siliquastrum, Lagerstroemia indica opsega stabala 18,00 do 20,00 cm, visina sadnice oko 2,50 m, dosadnja stabala Taxodium distichum, Liriodendron tulipifera, Liquidambar styraciflua, Ginko biloba Certis siliquastrum ,visina 2,00 do 2,50 m, dosadnja stabala, Prunus serrulata Kanzan, visina sadnice oko 2,50 m, Liriodendron tulipifera opseg 16,00 do 18,00 cm, visina oko 2,00 m, dosadnja stabala Pinus pinea, Cupressus sempervirens horizontalis, visina oko 2,00 do 2,50 m, Quercus ilex, Cupressus sempervirens pyramidalis, Pinus halepensis visine 2,00 do 2,50 m, Tamarix gallica, opseg 18,00 do 20,00 cm, visina debla oko 2,50 m, sadnja grmlja Nerium oleander, visina od 60,00 do 80,00 cm, Sadnja Ovice Pittosporum tobira, visina od 80,00 do 100,00 cm, izmjena grmlja u postojećim gredicama - Teucrium fruticans, Vitex agnus castus, Atriplex halimus , zamjena suhih palmi Phoenix canariensis kom 2, zamjena Ovice Lauris nobilis visina od 80,00 do 100,00 cm, Sadnja stabala Koelreuteria paniculata, opseg 16,00 do 18,00 cm, visina oko 2,50 m, sadnja Gleditsia triacanthos intermis , opseg 18,00 do 20,00 cm, visina debla 2,00 m, dosadnja stabala Melia azedarach, opseg od 18,00 do 20,00 cm, visina debla oko 2,50 m

2. Dobava zemlje s planiranjem potrebne za sadnju svih navedenih biljaka . 300 m³

..... 40.000,00 kn;

3. Uklanjanje panjeva (panjojed, bager) o o o o o o o o o o 20.000,00 kn.

U K U P N O: 660.000,00 kn

III – 7. OSTALI RADOVI

1. Čišćenje bedema od korova50.000,00 kn
 2. Prskanje bedema (2 puta) 20.000,00 kn
 3. Radovi auto-košarom za potrebe Grada 75.000,00 kn
 4. Održavanje ribnjaka u Perivoju V.Nazora 5.000,00 kn
- Ukupno 150.000,00 kn**

REKAPITULACIJA ODRŽAVANJA ZELENIH POVRŠINA (u kunama)	
III. - 1. ZONA I	3.129.307,00
III. - 2. ZONA II	1.970.900,00
III. - 3. ZONA III	919.191,00
III. - 4. INTERVENCIJE UNUTAR MO	530.602,00
III.- 5. DRVOREDI	200.000,00
III. - 6. NADOPUNA POSTOJEĆIH DRVOREDA I SANACIJA ZELENIH POVRŠINA	660.000,00
II. - 7. OSTALI RADOVI	150.000,00
U K U P N O ODRŽAVANJE	7.560.000,00
S V E U K U P N O (PDV uključen)	9.450.000,00

IV. ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA

Djelatnost redovnog održavanja nerazvrstanih cesta obuhvaća sljedeće radove:

IV – 1. ODRŽAVANJE KOLNIKA

Podrazumijeva popravak lokalnih ozbiljnih makadamskog i asfaltnog kolnika (udarnih rupa, mrežastih pukotina, uzdužnih i poprečnih denivelacija, omekšanog i zaglašenog asfaltnog zastora), uređenje bankina, rigola, manje i mjestimične popravke rubnjaka, betonskih pasica, pokosa usjeka i sl. kao i sve hitne popravke i intervencije u svrhu uspostavljanja i sigurnog odvijanja prometa.

Cijene u kunama, PDV uključen

1. Hitne intervencije . uklanjanje krhotina, granja, razlivenog ulja i slične hitne intervencije po nalogu MUP-a

200.000,00 kn

2. Ophodnja ceste . obavljanje ophodarske službe. Nadziranje prohodnosti, obavljanje manjih radova, provedba mjera za zaštitu ophodarske dionice, dojave i ostalo prema Pravilima i tehničkim uvjetima za ophodnju cesta.

700.000,00 kn

3. Tucani kolnik . strojno profiliranje i izravnavanje površine kolnika, te nasipanje tucanika, razastiranje i valjanje do potrebne zbijenosti.

Drobljenac frakcije 0 . 60 mm, debljina sloja 5,00 . 15,00 cm

300.000,00 kn

4. Asfaltni kolnik

Sanacija udarnih rupa i mrežastih pukotina, ručna i strojna ugradba asfalta.

- 4.1. Popravak udarnih rupa uz pravilno zasijecanje rubova postojećeg asfaltnog zastora, iskop preostalog dijela kolničke konstrukcije, utovar i odvoz vizka na deponiju, te izrada nosivog sloja i asfaltnog zastora od vrhunskog asfalta klase AC 11 surf debljine sloja 5,00 cm.

500.000,00 kn

4.2. Presvla enje asfaltnom masom.

Podrazumijeva hrapavljenje postojeće asfaltnog zastora, iz enje, ispuhivanje komprimiranim zrakom, zpricanje bitumenskom emulzijom, zapunjavanje izravnavajućim slojem i izradu asfaltnog zastora debljine 5,00 cm od vrhuće asfalta klase AC 11 surf.

800.000,00 kn

4.3. Ure enje nerazvrstanih cesta

Podrazumijeva iz enje raslinja, planiranje posteljice, izradu nosivog sloja od mehanički stabiliziranog drobljenca u debljini od 10 cm te izradu habajuće sloja od vrhuće asfalta klase AC 11 surf u debljini od 5,00 cm.

Plan radova iz točke 4.2 i 4.3 donosi Gradonačelnik, na prijedlog Upravnog odjela za komunalne djelatnosti.

1.800.000,00 kn

IV-1. UKUPNO ODRŽAVANJE KOLNIKA 4.300.000,00 kn

IV-2. ODRŽAVANJE VERTIKALNE SIGNALIZACIJE

Zamjena dotrajalih prometnih znakova, postava novih, popravak oštećenih znakova i stupova, održavanje ograda, odbojnika i drugih elemenata opreme ceste. Prometne znakove treba nadzirati, održavati istim, nagnute i sružene odmah popravljati odnosno unižtene zamijeniti.

Svi znakovi, oprema i izvoće radova mora biti sukladno s Pravilnikom o prometnim znakovima, opremi i signalizaciji na cestama («Narodne novine», br.33/05, 64/05, 155/05 i 14/11).

700.000,00 kn

IV-3. ODRŽAVANJE HORIZONTALNE SIGNALIZACIJE

Obnova horizontalne signalizacije na nerazvrstanim cestama Grada Zadra. Kompletna obnova jednom godišnje, interventni zahvati po potrebi kao i oznaćavanje novoasfaltiranih ulica.

2.400.000,00 kn

IV-4. ODRŽAVANJE SVJETLOSNE SIGNALIZACIJE

Održavanje svjetlosne signalizacije, popravak oštećenih stupova i lanterni, zamjena čarulja, zamjena i pranje sjenila, troškovi održavanja upravljaćkih jedinica, održavanje elektro- instalacija itd.

400.000,00 kn

IV-5. ZIMSKA SLUŽBA

Radovi i aktivnosti neophodni za održavanje prohodnosti cesta i sigurno odvijanje prometa u vremenu od 01.12.2017. do 01.03.2018. g. Radovi se izvode u skladu s Izvedbenim programom zimske službe i vremenskim prilikama. Za pripremne radove, materijal i organizaciju zimske službe, cjelodnevno dečurstvo, manje intervencije (preventivna posipanja) predvića se

500.000,00 kn

IV-6. ODRŽAVANJE PLOČNIKA

Kamenoklesarski i ostali građevinsko-obrtnički radovi na održavanju javno - prometnih površina, obnovi ploćnika, urećenju nogostupa i sl. prema planu radova kojeg donosi Gradonačelnik, na prijedlog Upravnog odjela za komunalne djelatnosti.

3.600.000,00 kn

IV-7. POTROŠNJA ELEKTRIČNE ENERGIJE ZA SEMAFORE**100.000,00 kn**

REKAPITULACIJA ODRŽAVANJA NERAZVRSTANIH CESTA	
IV-1. ODRŽAVANJE KOLNIKA	4.300.000,00
IV-2. ODRŽAVANJE VERTIKALNE SIGNALIZACIJE	700.000,00
IV-3. ODRŽAVANJE HORIZONTALNE SIGNALIZACIJE	2.400.000,00
IV-4. ODRŽAVANJE SVJETLOSNE SIGNALIZACIJE	400.000,00
IV-5. ZIMSKA SLUŽBA	500.000,00
IV-6. ODRŽAVANJE PLO NIKA	3.600.000,00
IV-7. EL.ENERGIJA ZA SEMAFORE	100.000,00
U K U P N O kuna (PDV uključen)	12.000.000,00

V - ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE

Pod održavanjem javne rasvjete razumijeva se upravljanje, održavanje objekata i uređaja javne rasvjete za rasvjetljavanje javnih površina, javnih cesta koje prolaze kroz naselje, nerazvrstanih cesta kao i utrošak električne energije za javnu rasvjetu.

V -1. POTROŠNJA ELEKTRIČNE ENERGIJE**6.000.000,00 kn****V -2. RADOVI ODRŽAVANJA****1. REDOVITO ODRŽAVANJE**

Zamjena čarulja, grla, prigušnica, zaštitnih stakala, sjenila, vrata razvodnih ormara, osigurača, dotrajalog ožičenja i ostalog potrošnog materijala, antikorozivna zaštita metalnih stupova te vizualni pregled instalacija u vremenu kad su pod naponom.

1.700.000,00 kn**2. ZAMJENA RASVJETNIH TIJELA**

Zamjena dotrajalih rasvjetnih armatura novima koje zadovoljavaju norme Zakonom o svjetlosnom onečišćenju tj. svjetiljke sa smanjenom zvučnom emisijom svjetla u okoliš.

1.800.000,00 kn**3. DOPUNA I PROGUŠIVANJE MREŽE**

Zamjena dotrajalih mreža ugradnjom novih stupova i kompletne instalacije, Također i progušivanje postojećih mreža ugradnjom dodatnih stupova, kablova i svjetiljki s potrebnim priborom.

1.450.000,00 kn**4. ODVAJANJE I REGULACIJA SUSTAVA JAVNE RASVJETE**

Dobava i postava novih razvodnih ormara s potrebnom opremom uz nužne građevinske radove i kabliranje.

50.000,00 kn**V -2. RADOVI ODRŽAVANJA UKUPNO****5.000.000,00 kn****V - UKUPNO ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE****11.000.000,00 kn****(PDV uključen)**

VI. - OSTALE KOMUNALNE DJELATNOSTI

VI - 1. ODRŽAVANJE GRADSKE OPREME

Nabava i održavanje gradske opreme.

(dje njih igalizata, autobusnih nadstreznica, elemenata za spremanje nepropisnog parkiranja, za smanjivanje brzine prometa, kozarica za otpatke, klupa, natpisnih ploča naziva ulica, zajedničkih reklamnih panoa, održavanje ostale gradske opreme, instalacije Morskih orgulja, Pozdrava suncu itd.).

3.000.000,00 kn
(PDV uključeno)

VI - 2. ODRŽAVANJE GRADSKIH BEDEMA

Održavanje i sanacija gradskih bedema i vrata.

100.000,00 kn
(PDV uključeno)

VI - 3. BOŽIĆNO – NOVOGODIŠNJE KIĆENJE GRADA

Ukazivanje gradskih prostora prigodnom dekoracijom povodom božićnih blagdana.

400.000,00 kuna
(PDV uključeno)

VI - 4. USLUGE IZVOĐENJA MANJIH GRAĐEVINSKIH RADOVA I UKLANJANJE PROTUPRAVNO POSTAVLJENIH PREDMETA ZA POTREBE KOMUNALNOG REDARSTVA

150.000,00 kuna
(PDV uključeno)

VI - 5. ODRŽAVANJE GROBLJA

Ovi poslovi podrazumijevaju održavanje groblja na području Grada Zadra. Radove na grobljima koja nije preuzela tvrtka "Nasadi" d.o.o. Zadar izvoditi će tvrtka kojoj je povjereno obavljanje kamenoklesarskih i građevinskih obrtnih radova u postupku javnog natjeaja.

100.000,00 kuna
(PDV uključeno)

VI - 6. KOMUNALNE USLUGE NA JAVNOM POMORSKOM DOBRU

iz enje javnih plaća, sanacije obalnih zidova te ostalih radova na javnom pomorskom dobru. Ove usluge odnose se na plaće i radove na pomorskom dobru koje nije dano na upravljanje i održavanje TD "Obala i luice" d.o.o. Zadar. Radove će izvoditi tvrtke kojima je Grad Zadar ugovorom povjerio obavljanje poslova održavanja nerazvrstanih cesta te kamenoklesarskih i građevinskih obrtnih radova i gradske opreme u postupku javnog natjeaja. Uključuje i utrošak vode javnih priključaka (tuzevi, slavine).

300.000,00 kn
(PDV uključeno)

VI - 7. IZRADA PODLOGA, SKICA I IDEJNIH RJEŠENJA ZA ZAHVATE NA JAVNIM POVRŠINAMA

50.000,00 kn
(PDV uključeno)

UKUPNO VI - OSTALE KOMUNALNE DJELATNOSTI

4.100.000,00 kuna
(PDV uključeno)

VII.- PREVENTIVNA DEZINFEKCIJA, DEZINSEKCIJA I DERATIZACIJA (DDD)

Mjere DDD se obavljaju sukladno Programu mjera obvezne preventivne dezinfekcije, dezinfekcije i deratizacije za područje Grada Zadra te suzbijanju komaraca *Aedes Albopictus*, Provedbenom planu obvezne preventivne dezinfekcije, dezinfekcije i deratizacije na području Grada Zadra, Planu i programu mjera za suzbijanje komaraca *Aedes Albopictus* na području Grada Zadra, te drugim važećim zakonskim propisima i aktima Grada Zadra. Ovi poslovi uključuju i stručni nadzor nad provedbom mjera preventivne i obvezne DDD i monitoring komaraca *Aedes Albopictus*.

1.400.000,00 kn
(PDV uključeno)

REKAPITULACIJA
PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE
GRADA ZADRA ZA 2018.g.

	kuna (PDV uključen)
I. - ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA	3.200.000,00
II. - ODRŽAVANJE ISTO E JAVNIH POVRŽINA	5.200.000,00
III. - ODRŽAVANJE JAVNIH ZELENIH POVRŽINA	9.450.000,00
IV. - ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA	12.000.000,00
V. - ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	11.000.000,00
VI. - OSTALE KOMUNALNE DJELATNOSTI	4.100.000,00
VII. - PREVENTIVNA DEZINFEKCIJA, DEZINSEKCIJA I DERATIZACIJA	1.400.000,00
U K U P N O kuna (s uključenim PDV-om)	46.350.000,00

VIII – IZVORI FINANCIRANJA

Za financiranje djelatnosti od I do VII koriste se sredstva komunalne naknade u iznosu od 43.160.000,00 kuna i sredstva po Zakonu o cestama u iznosu od 3.190.000,00 kuna.

Ovaj Program održavanja komunalne infrastrukture Grada Zadra objavit će se u „Glasniku Grada Zadra“, a stupa na snagu 1. siječnja 2018. godine.

KLASA: 363-01/17-02/86
URBROJ: 2198/01-1-17-
Zadar, _____ 2017.

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA

PREDSJEDNIK
Zvonimir Vrančić, dr.med.